
 

 

UCHWAŁA NR X/135/19 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/303/16 Rady Gminy Jasienica z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Bielsku-Białej, 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/303/16 Rady Gminy Jasienica z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 08.09.2016 r. 

poz. 4540) zmienionej Uchwałą Nr XXXII/470/17 Rady Gminy Jasienica z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXI/303/16 Rady Gminy Jasienica z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 17.07.2017 r. 

poz. 4323) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

a) ust. 2 pkt c otrzymuje brzmienie: „popiół w okresie od 1 października do 31maja danego roku 

kalendarzowego”; 

b) ust. 3 pkt c otrzymuje brzmienie: „odpady z tworzyw sztucznych i opakowania z tworzyw sztucznych, 

opakowania wielomateriałowe oraz odpady metalowe i opakowania z metali – worek koloru żółtego”; 

c) skreśla się ust. 3 pkt d. 

2. w § 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „odpady komunalne zmieszane odbierane są raz na dwa tygodnie”; 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „odpady komunalne ulegające biodegradacji oraz opakowania ulegające 

biodegradacji odbierane są raz na dwa tygodnie”; 

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „odpady zielone odbierane są raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 

31 października danego roku kalendarzowego”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2019 r.

Poz. 5678



d) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „popiół odbierany jest raz na dwa tygodnie w okresie od 1 października do 

31 maja danego roku kalendarzowego”; 

e) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „papier i tektura oraz opakowania z papieru i tektury – jeden raz na trzynaście 

tygodni (raz na kwartał)”; 

f) pkt 6 otrzymuje brzmienie: „tworzywa sztuczne i opakowania z tworzyw sztucznych, opakowania 

wielomateriałowe oraz metal i opakowania z metali – jeden raz na cztery tygodnie”; 

g) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „szkło oraz opakowania ze szkła – jeden raz na trzynaście tygodni (raz na 

kwartał)”; 

h) skreśla się pkt 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5678


		2019-08-26T12:46:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




